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Varistossa, entisissä Länsi-
Auton tiloissa aloitti vuoden 
2008 lopulla uusi täyden pal-
velun autokorjaamo Auto-
partner.  

Korjaamo palvelee sekä yk-
sityisiä autoilijoita, että yri-
tyksiä ja huoltaa ja korjaa 

kaikenmerkkisiä autoja.  Kausi- ja 
määräaikaishuollot, katsastus-
huollot, vianetsintä, kaikenlaisten 
elektronisten ja mekaanisten viko-
jen korjaus, rengastyöt, kolarikor-
jaukset ja lisävarusteiden asennus 
kuuluvat korjaamon repertuaariin.  
Palvelua täydentää hinausauto- ja 
sijaisautopalvelu. Myös autojen 
pesu ja siivous sekä renkaiden kau-
sisäilytys kuuluvat palveluvalikoi-
maan.

Korjaamossa on kymmenen 
huoltopaikkaa ja saman verran 
asentajia.  Korjaamon laitevarustus 
on nykyaikaista ja asentajat pitävät 
ammattitaitoaan yllä Bosch Car 
Service –konseptin mukaisesti.  
Huoltojen yhteydessä tarvittavia 
yleisimpiä varaosia pyritään varas-
toimaan itse palvelun nopeuttami-
seksi.

Korjaamon toiminta-ajatuksena 
on palvelun laatuun panostaminen.  
Korjaamolla on esimerkiksi puhe-
linpäivystys avoinna iltayhdeksään 
asti.  Huollon varsinainen työaika 
on 07.00 – 17.30.  Maksuvälineeksi 
käyvät kaikki yleiset luottokortit 
käteisen rahan lisäksi.

Korjaamon vetäjänä toimii pit-
kän kokemuksen alalla omaava 
Teemu Toikkanen.  Hänen mu-
kaansa toiminta on lähtenyt käyn-
tiin vilkkaasti, mikä osoittaa, että 
Länsi-Vantaalla on tasokkaalle 

Länsi-Vantaalle uusi täyden palvelun korjaamo

korjaamolle ollut tilaus.  Tällä het-
kellä pienimuotoinen ongelma on 
tarpeeksi hyvän ammattitaidon 
omaavien asentajien löytäminen.  
Viime vuosien nopea autokannan 
kasvu on aiheuttanut kasvavan kil-
pailun valmiiksi ammattitaitoisista 
asentajista koko pääkaupunkiseu-

dulla.   Autojen tekniikan nopea 
kehittyminen vaatii asentajilta 
myös jatkuvaa kouluttautumista.  
Asentajien ammattitaidon ylläpi-
toa helpottaa jonkin verran eri-
koistuminen joihinkin merkkeihin.  
Autopartnerilta tällaista merkki-
kohtaista erikoisosaamista löytyy 
useihin automerkkeihin, joista 
mainittakoon VW, Opel, MB, Toyo-
ta, Honda ja Mazda. Toikkanen ko-
rostaa korjaamon olevan kuitenkin 
kaikkien merkkien korjaamo, jossa 
harvinaisemmatkin autot saavat 
asiantuntevan huollon.  

Korjaamo haluaa kilpailla asi-
akkaista ennen kaikkea laadulla.  
Laatu tarkoittaa tässä yhteydessä 
sekä palvelun laatua että teknistä 
laatua niin käytettävien varaosien 
kuin työkalujen ja osaamisen osal-
ta.  Silti hinnat halutaan pitää kil-
pailukykyisinä.  Ensimmäiset kuu-
kaudet näyttävät, että tässä Auto-
partner on onnistunut mainiosti.

Korjaamohallissamme riittää tilaa isoillekin autoille.

Töiden vastaanotossa palvelee puhelinpäivystys joka päivä klo 21 asti.

Hallissamme on 10 huoltopaikkaa.


